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2 Selvitysalueen nykytila 

2.1 Sijainti ja maankäyttö 

Hankealue sijaitsee Harjavallan kaupungissa Suurteollisuuspuiston välittömässä 
läheisyydessä. Etäisyyttä selvitysalueen luoteispuolella sijaitsevaan keskustaan 

on noin kaksi kilometriä. Selvitysalueen pinta-ala on 18,1 hehtaaria. (Kuva 1) 

Nykytilassaan alue on metsäistä, osin hakattua ja soista aluetta. Hankealue ra-

jautuu kaakkois-luode-suunnassa rautatiehen ja sen suojavyöhykkeeseen. Han-
kealueen itä- ja kaakkoispuoli rajautuu teollisuusalueeseen, luoteisosa omakoti-
taloalueeseen ja muutoin lähialueella on pääosin peltoja ja metsämaita. Hanke-

alueen kaakkoispuolella sijaitsee nykyinen Fortum Battery Recycling Oy:n suun-
niteltua laitosta pienempi akkumateriaalien kierrätyslaitos. Alueella on voimassa 

Harjavallan keskustaajaman osayleiskaava (2020). (Kuva 2) 

 

 

Kuva 1. Hankealueen sijainti. Taustakartta: Maanmittauslaitos, 2025. 
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Kuva 2. Hankealueen nykyinen maankäyttö. Ilmakuva: Maanmittauslaitos 2025. 

Hankealue sijoittuu Kokemäenjoen päävesistöalueelle (vesistöaluetunnus 35) ja 
kahdelle tason 4 valuma-alueelle (35.01.099, 35.01.084) (Kuva 3). 
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Kuva 3. Hankealueen sijoittuminen 4. tason valuma-alueille. Taustakartta: 

Maanmittauslaitos, 2025. 

2.2 Maaperä ja pohjavesiolosuhteet 

Selvitysalueen maaperä koostuu karkearakeisesta maalajista eli hiekasta ja kar-
keasta hiedasta. Selvitysalueella ei sijaitse maaperän tilan tietojärjestelmän eli 

MATTI-järjestelmän (mahdollisesti pilaantuneet, pilaantuneet, kunnostetut ja 
puhtaaksi todetut maa-alueet) kohteita. (Kuva 4) 
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Kuva 4. Hankealueen maaperä ja maaperän tilan tietojärjestelmän kohteet 

(Geologian tutkimuskeskus 2021, Maanmittauslaitos 2025). 

Alueella tehtyjen happamien sulfaattimaatutkimusten perustella Harjavallan 

hankealueella on happamia sulfaattimaita ne esiintyvät erityisesti pohjaveden-
pinnan alapuolisissa maakerroksissa (Sitowise 2026). Hankealueella ei sijaitse 
tulkittuja mustaliuske-esiintymiä (Geologian tutkimuskeskus 2021). (Kuva 5) 
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Kuva 5. Happamien sulfaattimaiden esiintyminen hankealueella (GTK Geologian 

tutkimuskeskus 2022, Maanmittauslaitos 2025). 

Alue ei sijoitu pohjavesialueelle, mutta sen läheisyydessä alueen kaakkoispuo-

lella sijaitsee Järilänvuoren (0207951, 1-luokka) pohjavesialueeseen (Kuva 6).  
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Kuva 7. Topografia. Taustakartta: Maanmittauslaitos, 2025. 

Edellä esitetyn 4. jakovaiheen (Kuva 3) mukaista valuma-aluejakoa tarkennet-
tiin alueelle sijoittuvien eri hulevesiselvitysten, Scalgo Live:n3 pintavaluntareit-
tien sekä väylän rumpuaineistojen sekä tilaajan suorittaman maastokäynnin pe-

rusteella. Nykytilanteessa hankealueen hulevedet kulkeutuvat Kokemäenjokeen 
kahta reittiä. Valuma-alueet VA1.1 ja 1.2 purkavat Kokemäenjokeen junaradan 

vierusojan ja pelto-ojan kautta Haaviston alueen kohdalla. Valuma-alue VA2 
purkaa radan ali, Bolidenin kaatopaikan vierusojaa kohti Lammaistensuota jat-
kaen reitillä Kurkelanoja-Tattarinjoki ja päätyen Kokemäenjokeen. Valuma-alu-

eella 1.2 on oletettu purkureitti. Purkupisteen tuntumassa on esimerkiksi Harja-
vallan kartalla nimettynä GIS-asema, joka ei näy Maanmittauslaitoksen kor-

keusdatassa, jonka perustella pintavalunnan reitit määritellään. Purkureitti on 
oletettavasti käännetty kohti junarataa. (Kuva 8). 

 

 

 
3 Scalgo live on selainpohjainen suunnitteluohjelmisto, joka analysoi korkeusaineiston perus-

teella esimerkiksi pintavalunnan reittejä ja sadannasta riippuvaa lammikoitumista. 
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Kuva 8. Nykytilanteen valuma-alueet ja virtausreitit. Taustakartta: Maanmit-

tauslaitos, 2025. 

Hankealue kuivattuu nykytilassa lähinnä avouomia pitkin. On oletettavaa, että 
tavanomaisilla sateilla alueen vedet imeytyvät maaperään (hiekkaa, hiekkamo-
reenia). Tulvatilannetta tarkasteltaessa hankealueen kautta ei kulje alueellisia 

tulvareittejä, ja lammikoituminen on vain pienimuotoista ja paikallista. Kuva 9 
esittää pintavalunnan reittejä, joiden pääsuuntia on kuvattu oransseilla nuolilla. 

Lisäksi kuvassa on esitetty lammikoitumista4, jota tapahtuu 52 mm sateella. 

 
 
4 Yleispiirteinen hulevesitulvakartta, SYKE 2024. 
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Kuva 9. Tulvareitit ja lammikoituminen painanteisiin 52 mm sateella. Tausta-

kartta: Maanmittauslaitos, 2025.  

Nykytilanteessa ei ole todettuja vesienhallinnan haasteita tai ongelmia. Tässä 
kuitenkin tunnistetaan mahdollinen haaste. Selvitysalue purkaa nykyisellään 
etelän, lounaan ja luoteen suuntiin. Myöhemmin esitetään, että tulevassa tilan-

teessa hulevedet puretaan koilliseen, samalle purkureitille, jonne Fortumin ny-
kyinenkin laitos purkaa hulevetensä. Selvitysalueen ehdotettu purkureitti on to-

dettu eroosioherkäksi ja haasteena tunnistetaan ehdotetulle purkureitille lisään-
tyvä virtaama, sillä koko selvitysalueen hulevedet ehdotetaan käännettävän 
purkamaan koilliselle reitille. 

2.4 Luonto- ja virkistysarvot sekä merkittävät kulttuuriympäristön 
kohteet 

Hankealueella on tehty YVA-menettelyn yhteydessä myös asemakaavan laadin-

nassa hyödynnettäväksi luontoselvityksiä maastokaudella 20255.  

Raportin mukaan alueella ei tehty havaintoja liito-oravien papanoista eikä to-

dettu lajille soveltuvia elinympäristöjä tai kulkuyhteyksiä. Viitasammakoiden 

 

 
5 Sitowise 2025. Harjavallan akkumateriaalien kierrätyslaitoksen luontoselvitykset 2025. Sitowi-

sen Lumo-raportteja 166/2025. 



11 / 21 
Hulevesiselvitys ja hulevesien hallinnan periaatteet 

 

Sitowise Oy 

Linnoitustie 6D, 02600 Espoo 

Y-tunnus 2335445-0, Kotipaikka Espoo 

Sähköposti etunimi.sukunimi@sitowise.com 

elinympäristöiksi sopivia aloja oli vain vähän eikä lajista tehty havaintoja. Pesi-

mälinnustoinventoinnissa havaittiin 27 eri lintulajin reviirejä. Huomionarvoisia 
lintulajeja oli neljä ja pesiviä pareja kirjattiin yhteensä kuusi. Alueelta ei rajattu 

linnustollisesti arvokkaita alueita. Lepakkoselvityksessä todettiin yksi luokan III 
tärkeä alue, joka sijoittuu hankealueen luoteisrajalle, osin hankealueen ulko-
puolelle. (Sitowise, 2025) 

Kasvillisuusselvityksessä rajattiin kaksi arvokasta kasvillisuuskuviota alueen 
kaakkoisosasta. Alueella ei ole lain turvaamia kasvillisuuskohteita. Arvokkaat 

kasvillisuuskuviot ovat pienialaisia kosteikoita, jotka turvaavat paikallista moni-
muotoisuutta. (Kuva 10) 

 

Kuva 10. Hankealueen arvokkaat kasvillisuuskuviot (Sitowise 2025, Tausta-

kartta: Maanmittauslaitos, 2025). 

Hankealueen läheisyydessä pääosin Kokemäenjoen ympärillä myöhempänä esi-
tetyn tulevan tilanteen hulevesien purkupaikan alajuoksulla sijaitsee useita 

luonnonsuojelualueita, joista merkittävin on Pirilänkosken Natura-alue (SAC, 
FI0200045). Alueen uhanalaisiin lajeihin kuuluvat muun muassa liito-orava, ku-
ningaskalastaja, koskikara ja euroopanmajava. Alueen lehdon uhkatekijänä on 

vieraslaji jättipalsami. (Kuva 11). 
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Kuva 11. Hankealueen läheisyydessä sijaitsevia luontoarvoja. Ilmakuva: Maan-

mittauslaitos, 2025. 

Hankealueen virkistyskäytöllinen arvo on arvioitu vähäiseksi. Hankealueen lä-
heisyydessä virkistysalueet sijoittuvat vahvasti hankealueen koillispuolelle Ko-
kemäenjoen ranta-alueisiin, jossa sijaitsee hankealueesta noin 1,7 kilometrin 

etäisyydellä uima- ja veneenlaskupaikka ja noin 700 metrin etäisyydellä Jokirei-
tin pyöräilyreitti. Myös Pirilänkosken Natura-alue on merkittävä virkistyskäyttö-

kohde, joka sijaitsee noin 1,6 kilometrin etäisyydellä hankealueesta koilliseen. 
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Hankealueen läheisyydessä Kokemäenjoen ympärillä sijaitsee valtakunnallisesti, 

maakunnallisesti ja paikallisesti arvokkaita maisema-alueita ja rakennettuja 
kulttuuriympäristöjä (Kuva 12). 

 

Kuva 12. Arvokkaat maisema-alueet ja kulttuuriympäristöt hankealueen lähei-

syydessä (Museovirasto 2009, 2025, Nakkilan kunta 2015, Satakuntaliitto 2019, 

Ympäristöministeriö 2021, Maanmittauslaitos 2025). 
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3 Hankealueen tuleva tilanne 

3.1 Hankekuvaus 

Fortum Battery Recycling Oy suunnittelee akkumateriaalien kierrätyslaitoksen 
rakentamista. Yhtenä tarkasteltavana vaihtoehtona on hankeen toteuttaminen 

Harjavallan kaupunkiin Harjavallan Suuteollisuuspuiston läheisyyteen noin kah-
den kilometrin etäisyydelle Harjavallan keskustan luoteispuolelle. 

Laitoksella akkumateriaaleista erotetaan arvokkaat raaka-aineet ja metallit hyd-
rometallurgisin eli vesikemiallisin menetelmin jatkojalostusta ja käyttöä varten. 
Ensisijaisena raaka-aineena laitoksella käsitellään litiumioniakuista murskaa-

malla talteen otettua mustaa massaa sekä litiumioniakkujen tuotantoproses-
seissa syntyviä käyttöön soveltumattomia (off-spec) akkumateriaaleja. Raaka-

aineet sisältävät arvokkaita metalleja kuten litiumia, mangaania, kobolttia, nik-
keliä sekä grafiittia.  

Laitoksella syntyy lopputuotteina nikkelisulfaattiheksahydraattia, kobolttisul-

faattiheptahydraattia, litiumhydroksidimonohydraattia ja nikkelikobolttisulfaatti-
liuosta, joita voidaan hyödyntää katodimateriaalien (CAM) ja niiden esiasteiden 

(pCAM) valmistuksessa sekä akkulaatuista grafiittia. Laitoksella tuotetaan li-
säksi kuparisulfaattiliuosta ja ammoniumsulfaattia.  

3.2 Hankealueen maankäytössä tapahtuvat muutokset 

Hankealueen maankäyttö tulee muuttumaan merkittävästi akkumateriaalien 

kierrätyslaitoksen rakentamisen myötä. Tulevan maankäytön hulevesivaikutuk-
sia arvioitiin kierrätyslaitoksen alustavan layoutsuunnitelman mukaisesti. (Kuva 
13). Suunnitelmassa alueelle sijoittuu rakennuksia ja laajalti läpäisemätöntä 

pintaa. Piha-alueen vettä läpäisemättömän pinnan määrä on arvioitu hankealu-
een koon ja rakennusten yhteenlaskettujen pinta-alojen erotuksena. Layout-

suunnitelma on vielä alustava eikä rakentamisen laajuudesta ole vielä tehty 
päätöksiä tätä selvitystä laadittaessa. Hulevesivaikutukset on arvioitu saadun 
layoutsuunnitelman perusteella, mutta jäljempänä on vertailun vuoksi tarkas-

teltu myös kevyemmän rakentamisen vaikutuksia. Layoutsuunnitelman mu-
kaista vaihtoehtoa kutsutaan jäljempänä termillä "Suurempi toteutusvaihto-

ehto" ja kevyemmän rakentamisen vaihtoehtoa termillä "Pienempi toteutusvaih-
toehto". 
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Kuva 13. Akkumateriaalien kierrätyslaitoksen alustava layoutsuunnitelma (Suu-

rempi toteutusvaihtoehto). Suunnitelmassa esitetty hulevesien hallintarakenne 

on ympyröity sinisellä. Taustakartta: Maanmittauslaitos, 2025. 

3.3 Vaikutukset virtausreitteihin ja valunnan muodostumiseen 

Hankealueen rakentumisen myötä alueen valuma-alueet tulevat muuttumaan. 
Hankealue muodostaa uuden osavaluma-alueen ja sen purkureitti esitetään 

suuntautuvan kohti koillista. Nykytilanteessa virtausreitit suuntautuvat etelään 
ja luoteen suuntaan, mutta tulevassa tilanteessa hankealueella muodostuvien 

hulevesien purkureitti käännetään kohti koillisessa sijaitsevaa avopainannetta ja 
edelleen koilliseen kohti Kangasniemeä ja lampea, josta vedet purkautuvat Har-
javallan padon alakanavaan.  
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sateen valinta vastaa hankealueen kertymäaikaa, joka kuvaa aikaa, jona sade-

pisara kulkeutuu alueen kautta purkupisteeseen.  

Muodostuvien hulevesien määriä arvioitiin Suuremman toteutusvaihtoehdon 

mukaisella kattopintojen yhteenlasketulla pinta-alalla (5,9 ha) ja loput pihasta 
oletettiin pinnoitetuksi (12,2 ha). Vertailun vuoksi tehtiin Pienemmän toteutus-
vaihtoehdon mukainen tarkastelu, jossa kattopinta-ala (3,8 ha) ja pihan pinnoi-

tetun alueen pinta-ala (4,5 ha) ovat maltillisemmat verrattuna Suuremman to-
teutusvaihtoehdon ratkaisuun. Pienemmässä toteutusvaihtoehdossa osa piha-

alueesta oletettiin viheralueeksi (9,8 ha). (Taulukko 2). 

Taulukko 2. Suuremman ja pienemmän toteutusvaihtoehdon mukaiset kattopin-

nan, pinnoitetun pihan sekä viheralueiden pinta-alat sekä niiden pohjalta arvioi-

dut valuntakertoimet. 

 

Laskelmien perusteella on määritetty hulevesien hallinnan tarve hankealueella, 

jotta mitoitussateella muodostuvat hulevedet saadaan pidätettyä. Laskelmat on 
esitetty alla (Taulukko 3) sekä hulevesien hallinnan periaatekartalla (Liite 1). 

Taulukko 3. Tulevan tilanteen valuntakertoimet sekä muodostuvat virtaamat ja 

vesimäärät hankealueella perustuen Suuremman ja Pienemmän toteutusvaihto-

ehdon ratkaisuihin. 

 

Hankealueen maankäytön sekä purkureitin vaatimusten (eroosioherkkyys ja ka-
pasiteetin varmistaminen) vuoksi laskettiin Suuremman toteutusvaihtoehdon 

mukaisella rakentumisen tasolla muodostuva hulevesien määrän olevan 2479 
m³ ja Pienemmällä arvioidulla vaihtoehdolla 1482 m³. Nämä vastaavat likimää-

rin mitoitusperusteeseen viivytettävästä vesimäärästä 1,5 m³/ 100 m² vettä lä-
päisemätöntä pintaa kohden. Eli mitoitusperusteen mukainen viivytettävä vesi-
määrä on Suuremman toteutusvaihtoehdon mukaisella rakentamisella noin 









+2
6.1

2

+2
6.0

3

30
0M

+2
6.0

5

+2
6.0

3

30
0M

138

K

134

127

133

124

132

130

131

32

22

129

2

26

19

14

110

10

35

13

8

9

70

22

105

31

3

20

2

21

1

128

61

23

116

47

50

16

120

66

74

41

76

34

37

2

1

1

4

5

22

9

14

15

69

121

2

12

1
3

4

140

18

28

25

8

26

1

27

24

59

30

1

1

12

2
5

55

1

56

143

54

4

5

1

14

4

5

3

2

12

11

434:3:148

434:3:128

434:3:129

434:3:127

434:3:126

434:3:96

434:2:213

434:2:208

434:2:207

434:3:76

434:3:96

434:3:93

434:3:94

434:3:124

434:3:147

434:3:152

434:3:153

434:3:118

434:3:90434:3:141

434:3:96

434:2:207

434:2:159

434:2:173

434:2:208

434:2:160

434:3:122

434:3:123

434:3:89

434:2:54

434:2:71

434:2:72

434:2:172

434:2:175

434:3:88

434:3:121

434:3:178

871:1:3

871:1:3

434:3:96

434:3:96

3:30

8:9

895:0:2453

8:11

3:77

895:0:2453

434:2:54

434:3:178

434:3:178

871:1:3

443:8:38

531:405:8:35

531:405:8:39

531:405:13:0

531:405:8:35

531:405:8:26 531:405:8:12

531:405:8:13

531:405:2:42

405:8:172

531:405:5:0

531:405:3:123

531:405:8:14

531:405:8:28

531:405:3:176

531:405:3:64

531:405:3:127

531:405:3:121

531:405:2:82

531:405:2:46

531:405:2:81

531:405:2:104
531:405:2:105

531:405:8:35

531:871:1:1

434:2:220

434:3:145

443:8:1

10

2

1

139

11

12

rv

rv

215

rp52

769

768

767

766

291

290

289

765

763

760

283

282

284
285

112

5

18

23

37

6

7

17

18

19

20

4

38

1

12

86

12

10

9

79

122

119

67

118

117

58

60

123

125

126

10
11

12

14

15

28

80

2

46

6

45

7

23

24

3

2

25

p7581 p759

6

13

141

37

13

14

15

16

41

17

18

25

24

22

3

2

1

15

19

20

201

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
3433

35

36

37

38

39

rp1

5

6

rp5

rp2

rp2

rp4

196

197

3225

Y2004-19549

Y2004-19622

Y2
00

0-
40

29
7

Y2
00

0-
40

29
7

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

Y2004-19622

2010-K41182

2010-K41182

Y2004-19622

Y2004-19549

Y2004-19549

Y2000-36742

Y
2000-36742

Y
2000-36742

Y2000-36742

Y2001-11226

Y2001-11226

Y2001-10603

20
22

-K
27

39
0

20
22

-K
27

39
0

La
k.

yh
t.

Ras.2m

Ras. 2019-K506

Ras. 2019-K506Ras. 2019-K507

Ras. 2019-K508

Ras 79-2022-K501

Ras 79-2022-K502

25

12

26

29

50

54

35

75

48

44

68

56

21

87

38

33

32

31

30

9 1

3

15

24

8

10

7

13

61

44

42

10

11

21

3

51

110

16
5

6

27

22

7

2

4

8

203-9908-0

203-2-7

203-2-6

203-2-9

203-9908-0

203-11-4

203-12-8

203-11-3

203-8-5

203-1-7

203-2-20

203-2-27

203-2-25

203-2-10

203-9901-0

203-9901-0

203-2-5

203-1-5

203-2-21

204-8-6

203-12-11

203-12-7

203-51-41

203-9901-0

203-9901-0

203-9901-0

203-9901-0

203-2-26

203-3-1

203-3-2

203-9908-0

203-9908-0

203-9908-0

203-9908-0

203-2-19

203-9901-0

203-9908-0

203-1-9

203-1-7

203-9901-M505

3:96:M501

203-9908-0-M501

44

45

42

47

33

85

25

52

49

22

18

59

64

56

80

97

2

86

37

35

34

rp4

15
p120

p19

NAKKILA

NAKKILA

NAKKILA

NAKKILA

NAKKILA

203 Torttila

204 Ratala

Torttila

Torttila

Torttila

81

82

83

84

85

86

87

88

89

210

211

41

40

36

89

13

55

5453

52

17

16

57

59

60

56

p7

p8

p5

p1762

65 64 63

62

61

50

9

14

47

46

7675

74

73

72

70

17

16

15

14

13

12
11

10
18

19

9

8

56
20

1
2

3

4

5

6

7

770

34

10

60

55

53

54

139

140

141

142

74

75

73

72

71

Rautatien suoja-alue 2017-K19196

Z

Z

Z

L

L

L

Z

Z

110 kV

Z

110 kV

L

L

L

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

110 kV

Z

Z

110 kV

Z

Z

Z
Z110 kV

Z

110 kV

Z

Z

Z

Z

Z

110 kV

110 kV

H

H

H

H

HH

666

1632

1968

1631

1824

1614

1498

3113

3056

1495

1496

1497

3127

3280

3290

3289

3294

V
oi

m
al

ai
to

ks
en

tie

Kissakuja

To
rtt

ila
nt

ie

Tort
tila

nti
e

M
ala

nk
uja

M
alantie

Erosentie

Erosentie

Pajakatu

Pajakatu

Se
pä

nk
at

u

To
rtt

ila
nt

ie

Akkukatu

Akkukatu

Z

tr

tr

tr

kt

kt

kt

Huoltohalli

kt

th

var

th

var

th

th

th

Vaaka

kt

kt

kr

at

k

Säiliö

Lastauslaituri

kt

kt

Muuntaja

Pellettihöyrylaitos

kt

kt

Sp
63m

Muuntaja

Muuntaja

kt

Putkisilta

Putkisilta

Putkisilta

kt

kt

kt

kt

kt

Portti

kt

kt

kt

kt

Muuntajat

Vesisäiliöt

Säiliöt

Putkisilta

Tuotantorakennus

Jätevedenkäsittelylaitos

Autolastauskatos

Huoltorakennus

Toimisto

Kytkinasema

kt

Muuntaja

MASTO 42,0m

Muuntaja

kt

kt

Näytteenkäsittelyrakennus

kt

kt

GIS-asema

Muuntaja

Portti

Muuntaja

29.5

28

27

29
.5

29

28
.5

28

27

26.5

27

27

27.5

28

28

28

28

29

27.5

28.5

27

27
.5

28

29

29

36

37

48.5

51

45

45.5

43

43
.5

44

45

46

45
.5

46

46

45

46.5

44.5

35

32

31

30

29

38

39

40

41

43

44

45

42

34

28

28.5

33

2827.5

26
27

28

28
27

26.5

26

26

26.5

27.5

26

28

27.4

27.6

26.8

27.1

27.1

27.3

27.1

27.8

29.3

30.0

29.4

29.9

29.8

29.6

29.9

29.3

28.8

26.2

26.2

28.7

28.8

29.4

29.4

29.6

28.8

29.8

27.1

27.0

27.0

27.1

29.7

31.7

31.8

31.5

25.8

29.8

29.8

29.8

31.7

31.7

27.5

25.8

28.5

28.2

27.2

27.8

28.1

27.6

27.7
26.8

28.2

27.8

27.3

27.3

27.9

27.7

29.7

29.3

29.2

29.8

30.1

29.4

29.1

29.3

29.8

30.130.1

31.7

30.8

30.6

30.5

30.7

30.3

31.3

31.6

27.2

27.7

27.8

27.4

27.4

27.4

27.3

27.3

27.4

27.4

27.3

27.3

27.3

27.6

27.9

26.8

26.9

27.7

27.9

27.9

27.8

28.2

28.2

28.3

28.4

27.6

29.0

28.8

28.7

28.7

28.5

27.2

29.4

28.1

29.3

27.9

28.2

28.9

27.6

27.8

27.9

28.4

28.0

26.7

28.1

27.6

27.4

28.2

27.8

28.2

27.8

28.1

28.2

28.6

28.5

27.3

27.6

27.7

27.4

27.7

27.4

28.1

27.7

28.2

28.0

27.7
28.1

27.9

27.8

28.2 29.3

29.9

29.8

31.1

34.1

39.7

30.0

31.2

31.2

40.1

40.1

28.5

28.3

28.3

28.5

28.5

28.6

28.6

28.5

28.3

28.3

28.6

28.3

29.5

29.5

29.3

30.2

29.7

30.2

29.7

29.5

29.2

29.4

29.1

29.1

29.2

28.8

28.6

28.5

29.3

29.4

29.5

29.5

29.9

29.3

29.3

29.1

29.1

29.0

29.1

28.6

29.0

28.7

29.1

29.1

29.3

29.4

29.3

30.9

31.4

30.9

31.5

30.7

31.4

30.7

31.6

31.9

26.3

28.6

28.9

28.7

29.3

28.8

29.1

28.8

28.7

28.9

29.3

28.7

29.2

29.7

29.5

29.1

29.4

27.3

27.3

27.4

27.3

27.3

26.8

26.8

27.2

27.9

28.2

27.1

27.9

27.8

28.0

28.3

28.1

28.8

29.6

29.2

29.3

26.3

26.2

25.8

25.5

26.3

26.7

27.0

26.6

27.2

26.0

26.4

25.9

25.9

25.5

25.9

26.7

25.6

26.7

26.7
27.2

26.7

26.1 26.6

26.8

27.6

27.2

26.8
28.1

27.7

27.3

26.8 27.3 27.9

27.2

27.7 28.0

27.5

27.4

27.5

27.9

27.7

27.6

27.9

27.6

27.8
28.3

28.0

28.0

28.0

28.1

27.5

27.8

27.3

28.0

28.3

28.2

28.2

28.4

28.6

28.4

28.4

28.5

28.1

28.5

26.9

28.5

28.6

28.6

28.2

28.4

28.7

28.4

28.8

28.6

28.7

28.6

28.3

28.8

28.9

28.8
29.2

29.1

26.7

28.7

28.6

28.9

29.0

29.2

29.4

29.2

29.6

28.7

29.6

26.8

27.2

26.3

26.7

26.1

27.3 26.5

26.5

27.2

26.3

26.1

26.4

27.1

27.6

27.9

28.2

27.2

27.3

27.5

28.3

27.8

27.7

27.6 27.9

27.2

28.3

27.7

27.1 27.9

27.7

27.8

27.5

28.8

28.2

28.5

27.7

29.6

29.2

31.34

31.71

31.38

31.38

31.20

31.33
31.15

31.19

31.53

31.30

31.08

30.98

31.29

29.28

28.97

28.81

29.00

29.47

29.29

29.18

29.65

29.58

29.89

31.15

31.56

31.24

30.32

29.78

30.90

31.16

31.05

30.61

30.18

30.10

30.56

29.79

29.61

29.73

29.52

31.60

31.21

30.17

29.45

30.00

31.27

31.24

31.08

31.11

31.12

31.29

31.55

28.98

29.21

29.21

29.25

28.38

27.89

29.48

29.70

29.60

29.33

29.34

29.08

28.83

28.59

28.42

28.14

28.21

26.32

25.92

26.50

25.85

26.19

25.79

25.79

26.10

26.04

25.89

25.55

25.17

25.57

26.41

26.64

26.67

26.73

26.78

26.78

30.45
30.13

29.85

29.50

29.35

29.22

29.02

28.89

28.71

30.79

30.72

30.42

30.63

31.27

31.76

29.92
29.92

29.93

26.93

27.21

26.42

26.96

26.62

26.02

25.84
25.94

26.04

25.92

25.58

25.95

25.77

25.87

25.88

25.87

25.85

25.86

25.84

26.84

27.47

27.61

27.97

27.38

27.45

27.52

27.60

27.45

27.30

27.50

27.36

27.15

27.17

27.31

26.86

26.76

26.74

26.52

26.39

26.37

26.41

26.38

26.33

26.03

26.48

26.28

26.28

26.21

26.10

25.90

25.80

25.86

25.19

26.71

26.76

26.97

26.86

26.74

28.77

29.00

29.07

29.20

28.97

29.02

29.04

28.89

29.79

29.22

29.29

29.17

29.37

29.19

29.51

29.33

29.60

29.50

29.40

29.15

29.10

28.98

28.96

28.40

28.00

29.31

29.21

28.97

29.6

29.4

29.4

29.7

29.8

29.8

29.8

30.0

29.4

29.5

29.7

29.8

25.9

29.3

28.0

28.4

25.1

25.5

25.4

25.2

25.1

25.0

24.9

24.8

26.3

26.4

26.6

26.7

25.9

26.0

26.3

26.5

25.6

29.8

30.5

30.5

31.0

31.4

32.1

30.7

30.62

31.9

28.5

32.2

30.0

31.5

28.0

28.1

28.2

27.9

28.0

27.9

Z

110 kV

Lampi

allas

tie poikki

29

30

35

Port
ti

P
or

tti

1499

1500

1501

110kV

Z

Z
Z

Z
Z Z

Z

110kV

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

110kV

3211

3217

117

339

345

30.226

29.983

28.721

+28.03

+28.26

200M

+2
5.

83

+2
5.

75

70
0B

+28.39

+28.45

300M

+28.68

+28.83

300M

+29.27 +29.41
300M

+29.25 +29.38
300M

+28.18

+28.21

300M

+2
8.

75

+2
8.

58

25
0M

+2
8.

45

+2
8.

55

25
0M

+2
8.

20

+2
8.

32

25
0M

+26.00

+25.86

600M

+25.97

+25.86

600M

H
H

H
H

H
H

HH

H
H

H
H

H
H

Lampi

allas

tie poikki

29

30

35

Port
ti

P
or

tti

300M

+28.03

+28.26

200M

+2
5.

83

+2
5.

75

70
0B

+28.39

+28.45

300M

+28.68

+28.83

300M

+29.27 +29.41
300M

+29.25 +29.38
300M

+28.18

+28.21

300M

+2
8.

75

+2
8.

58

25
0M

+2
8.

45

+2
8.

55

25
0M

+2
8.

20

+2
8.

32

25
0M

+26.00

+25.86

600M

+25.97

+25.86

600M

SO 110 M

S
O

 110 M

S
O

 110 M

S
P

V
 2

25
 M

 2
02

2

0

26.57
26.57

27.02

0
26.79

26.79

27.24

026.95

26.95

27.41

S
 450 P

E
H

 2015

29.8127.12

27.27

27
.31 27.46

S 450 PEH 2015

S 315 P
EH 2015

S 25
0 P

EH 20
15

0
27

.9
8

S
 1

60
 P

E
H

 2
01

5

29
.73

27
.39

27.74

27.84

027.91

27.91

28.00

28.15
28.05

27
.9

9

S 250 PEH 2015

0
28.39

0

28.24

028.02

28.02

28.11
28.09

28
.3

0

S 160 PEH 2015

028.28

28.2828.37
28.36

28.52

0

28.47

0

28.88

028.32

28.3228.32
28.47

028.48

28.4828
.56

28.5428
.70

0
28

.63

0

29.13

028.78

28
.8

7

28.87

29
.03

29.03

0
28

.6
3

0

29.29

S 250 PEH 2015

S 160 PEH 2015

S 160 PEH 2015

S 160 PEH 2015

0.
0 28

.6
2

28
.6

2

28.88

28.88 28.76
28.76

029.06

0

28.95

028.870
28

.7
1

28
.7

1

28.80

28.80

28.93

28.95

028.86

0.
00

28
.7

8

28
.7

8

28.86 28.87

0.00

28.94

0.0029.00

0
28

.8
6

28
.8

6

28.95
29.00 28.93

29.08

0
29.02

0

28.95

0
29.02

0
29

.0
0

29.00

0
28

.9
0

28
.9

0

28.98
28.97

0
29.20

30
.26

27
.65

27
.65 28.42

27.97

0.0028.45

0

29.40

31
.18

27
.78

27
.78

27.94

28.49

28.39
28.64

31
.1

2
28

.1
7

28
.17

28.93

28.49

028.95

31
.3

2
28

.5
1

028.77

28.77

29
.66

28.86

28
.9

1 28.92
0

29
.68

0

29.67

S 250 PEH 2015

S 160 PEH 2015

029.12

29.1229.83
29.63

29
.6

3

0

29.89

029.43

29.43

30
.35

30
.1

5

30
.35

0
30

.42

028.41

28.41

28
.54

028.46

28.46

28.55

0

28.63

028.53

28
.5

328.77

0
28

.6
7

28.67

28
.7

5

28.75

28.67

28.85

28.85

0
29

.1
2

29.15

29.21

29.32

29.15

0

29.26

0
29.28

0
29

.1
629.98

29.02

29
.0

2

29
.1

1

0

0

29.54

28.15

S 250 PEH 2015

S
 160 P

E
H

 2015

S
 1

60
 P

E
H

 2
01

5

S 2
50

 P
EH 2

01
5

S 160 PEH 2015

S 110 PEH 2015

S 160 PEH 2015

S 160 PEH 2015S 160 PEH 2015

S 11
0 P

EH 20
15

S 160 PEH 2015

28
.2

9
0

0

S 500 M 2019

S 200 M 2019

S
 2

00
 M

 2
01

9

S
 3

00
 B

27.92

26.82

26.82

28.86
27.62

27.62

S 300 B

S 300 B

S
 300 M

S 160 M

S 300 M

S 250 M

S
 200 M

S 250 M

S 560 M
 2022

S 
56

0 
M

 2
02

2

S 
56

0 
M

 2
02

2

S 
56

0 
M

 2
02

2

S 250 M 2022

S 250 M 2022

S 250 M 2022

S 250 M 2022

S 250 M 2022

S 250 M 2022

S 700 M

S 8
00

 M
 2

02
4

S 400 M S
 160 M

S 8
00

 M
 2

02
4

P 250 M

S
 160 M

(Suunnitelma)

(Suunnitelma)

26.44

28.67

28.86

28.78

29.31
26.96

27.16

27.21

29.14
26.84 26.84

28.8426.67
26.67

26
.8

8

28.7326.61

26.61

28.6426.58

26.58

26.62

26
.6

2

28.6826.56
26.56

26
.6

1
27

.6
9

26
.6

7

27
.6

9
26

.6
6

27.75

26.70

28.59

27.26

29.42

27.26

27
.2

6 27.31
27.27

28.6427.37

29
.4

9
27

.3
5

27
.3

6

27.37

28.69
27.39

29
.2

5
27

.5
5

27
.5

527.56

27.66

29
.1

5
27

.6
4

27.6527.65

31.47
29.33

29.33

29.380.00

31
.2

9
28

.9
3

28
.9

3

0.00

31.64

0.00
0.00

31
.2

0
28

.7
7

28
.7

7

29.07

S 110 PEH 2015

S 110 PEH 2015

S 110 PEH 2015

+27.77

+27.05

+26.60
+26.55

+26.92

+26.65

+26.16
+26.54

+26.52

+26.30

+26.73

+26.69

+26.30

+28.40

+28.37

+28.23

SUOJAPUTKI 300

300M

+28.03

+28.26

200M

+2
5.

83

+2
5.

75

70
0B

+28.39

+28.45

300M

+28.68

+28.83

300M

+29.27 +29.41
300M

+29.25 +29.38
300M

+28.18

+28.21

300M

+2
8.

75

+2
8.

58

25
0M

+2
8.

45

+2
8.

55

25
0M

+2
8.

20

+2
8.

32

25
0M

+26.00

+25.86

600M

+25.97

+25.86

600M

VA1.2

VA1.1

VA3

VA2

MERKINNÄT

Hankealueen rajaus

Tulevan tilanteen mukaiset
päävedenjakajat ja
osavaluma-alueet

Poistuva vedenjakaja

Purkupiste

Purkusuunta

Nykyinen hulevesiverkosto

Pohjakartan mukaiset
avouomat

Nykyisiä rumpurakenteita
suunnitellulla purkureitillä

Tulvareitti / tasauksen
viettosuunta

Uusi viitteelinen
hulevesiviemäri

Hulevesien hallintarakenne

Uutta rakentamista
(rakennukset)

Fortum Battery Recycling Oy - Akkumateriaalien
kierrätyslaitos, Harjavalta
Hulevesiselvitys ja hallinnan periaatteet
LIITE 1. Hulevesien hallinnan periaatekartta 1:4000 (A3)
Päivitys 9.3.2026
Tekijä: E. Teuho-Ojanen
Tark. ja hyväksynyt: E-R. Rautarinta

P

Viitteellinen hulevesien viivytysrakenne:
- Koko, muoto ja sijainti täsmentyy jatkosuunnittelussa
- Voi olla maanalainen tai maanpäällinen riippuen tontin

tasauksista
- Pihan tasaus tulee kallistua hulevesien hallintarakenteeseen
- Hulevedet ohjataan rakenteeseen laadullisen hallinnan kautta
- Hallintarakenteen purkurakenne tulee olla täysin suljettavissa

onnettomuuksien varalta.

Hankealueella muodostuvia hulevesimääriä on
arvioitu saadun layoutsuunnitelman perusteella.
Piha-alueet on maksimaalisessa maankäytön
ratkaisussa oletettu täysin asfaltoiduiksi.

Hankealueen pohjoisrajalle tulee osoittaa luoteisellepurkureitille laskeva niskaoja,
jotta yläpuolisella valuma-alueella muodostuva valunta ohjautuu nykyiselle reitilleen.

2x300M olemassa olevat rummut,
alin vesijuoksun korkoasema +26,05.
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